Audeo quod esse te tam forte: ut Mediolani occurrere Tironi
possis. Sed ut perseueres esse tam fortis rogo: ne tibi contra rationem
aetatis tantum laboris iniungas: quoniam denuncius ut illum & do-
mi & intra domum: atque intra cubiculi limen expectes: etenim cum a me ut
frater diligat: non debet ab eo quem ego parentis loco obseruo: exige-
re officium quod parenti suo remisisset. Vale.

C. Plinius Geminio suo salutem.

Umidia Quadratilla paulo minus octogesimo aetatis anno
decessit usque ad nouissimam ualitudinem uiridis: atque etiam ultra
matronalem modum compacto corpore & robusto: decessit hono-
rissimo testamento: reliquit haeredes ex bestia nepotem: ex tertia parte ne-
potem: neptem partem noui: nepotem familiarissime diligo: adulescentem sigula-
rem: nec iis tantum quos sanguine attingit iter propinquos amandus: ac
primum conspicuus forma: omnes sermones malignorum & puer & iuuenis
eualit: intra quartum & uicesimum annum maritus: & si deus annuisset: par-
ter: uixit in contubernio auiae delicate seuerissime & tamen obsequentis-
sime. habebat illa patromimos: fouebatque effusius quam principi foeminae
conueniret. hos Quadratus non in theatro non in domo spectabat: nec il-
la exigebat: audiui ipsam cum mihi commendaret nepotis sui studia solere
se ut foemina in otio illo sexus laxare animum lusu calculorum: solere spe-
ctare patromimos suos: sed cum factura esset alterutrum semper se nepoti
suo precepisse abire: studeretque: quod mihi non amore eius magis facere
quam reuerentia uidebatur: miraberis: & ego miratus sum: proximis sacerdoti-
bus ludis productis in commisso patromimis cum simul theatro ego &
Quadratus egrederemur: ait mihi: scis me hodie primum uidisse salu-
tatem auiae meae libertum. hoc nepos: hercule alienissimi homines in hono-
re Quadratillae: pudet me dixisse honorem per adulationis officium: in thea-
trum cursitabant: exultabant: mirabantur: ac deinde singulos gestus dominae
cum canticis reddebant: quae nunc exiguissima legata theatrialis operae corol-
larium accipiet ab haerede: quae non suspiciebat haec: quae soles si quod incidit
nouum non inuitus audire: deinde quia iucundum est in hoc quod ceperim
gaudium scribendo retractare. gaudeo. n. pietate defunctae: honore op-
timi iuuenis: laetor et quod domus aliquando. C. Cassii huius quae cassianae
scholae princeps & pares: seruiet domino non minori: impleuit. n. illam
Quadratus meus: & decedit: rursusque & pristinam dignitatem celebra-
tem gloriam reddet cum tantus orator inde procedet quae iuris ille consultus.